國立虎尾科技大學九十四學年度第一次工程學院行政會議記錄

九十四年八月四日

壹、宣佈開會

貳、主席報告

參、提案討論

案由：商討聘任工程學院副院長一職乙案，提請討論。

提案單位：工程學院

說明：1.工程學院由於人多事雜，院長出差時，常有會議或急事亟需副院長代為處理。

為強化院務推動之時效性，商討聘任工程學院副院長一職乙案，提請討論。

決議: 擬邀請下列主管，依序擔任學院副院長一職各一個學期，並請准予以抵減 2個鐘

點:

1. 林盛勇 所長

2. 朱存權 前主任

3. 沈金鐘 主任

4. 方昭訓 主任

※於 94 年 8月 30日上簽呈，教務處對本簽不表贊同，9月 7日退回本院，因行政主管

與副院長之鐘點及加級，依目前的法規均屬無法加成，經與校長討論結果，校長建議

若行政主管願意幫忙固佳，否則依序聘任。(如附件-簽呈)

肆、主席總結與決議

伍、臨時動議

陸、散會